UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		Số: 868/ TM-GDĐT

	[bookmark: _GoBack]             Cần Giờ , ngày 08 tháng 06 năm 2017

THƯ MỜI
Về dự Khai mạc khóa phổ cập bơi lội cho học sinh Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Cần Giờ hè năm 2017

	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:

· Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
· Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
Thời gian: 7 giờ 30 Thứ hai, ngày 12 tháng 6 năm 2017.
  Địa điểm:  Hồ bơi Đăng Khải, đường Duyên Hải, thị trấn Cần Thạnh, huyện Cần Giờ, thành phố Hồ Chí Minh).
Nội dung : dự Khai mạc khóa phổ cập bơi lội cho học sinh Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Cần Giờ hè năm 2017.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

                     (Đã ký)

Dương Văn Thư